

FC PARTNER ApS

Ole Bruuns Vej 1, 2
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. juni 2018 - 31. maj 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/10/2019

Michael Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FC PARTNER ApS
Ole Bruuns Vej 1, 2
2920 Charlottenlund

e-mailadresse: francis.craik@gmail.com

CVR-nr: 25289870

Regnskabsår: 01/06/2018 - 31/05/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og finansiell virksomhed samt anden tilknyttet virksomhed efter direktionens beslutning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/2019 udgør -118.870 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabets omkostninger er efterfølgende reduceret betragteligt. Selskabet har rige likviditet til den fortsatte drift

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jun. 2018 - 31. maj 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		4.086	218.399
Andre eksterne omkostninger		-63.539	-122.681
Bruttoresultat		-59.453	95.718
Personaleomkostninger	1	-92.944	-449.916
Resultat af ordinær primær drift		-152.397	-354.198
Øvrige finansielle omkostninger		0	-13
Ordinært resultat før skat		-152.397	-354.211
Skat af årets resultat		33.527	77.926
Årets resultat		-118.870	-276.285
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-118.870	-276.285
I alt		-118.870	-276.285

Balance 31. maj 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavende skat		174.017	140.489
Andre tilgodehavender		14.576	10.126
Tilgodehavender i alt		188.593	150.615
Likvide beholdninger		397.051	576.247
Omsætningsaktiver i alt		585.644	726.862
Aktiver i alt		585.644	726.862

Balance 31. maj 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-580.843	-461.973
Egenkapital i alt		-455.843	-336.973
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.040.765	1.046.765
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		722	17.070
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.041.487	1.063.835
Gældsforpligtelser i alt		1.041.487	1.063.835
Passiver i alt		585.644	726.862

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	90.000	440.000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	2.944	9.916
	<u>92.944</u>	<u>449.916</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret